News Release

報道関係者各位                                                       2019 年 11 月 1 日

フリュー株式会社

フリュー株式会社（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：三嶋隆、以下フリュー）は、11 月 9 日（土）、10 日（日）に

池袋サンシャインシティにて開催される「アニメイトガールズフェスティバル 2019」（以下、AGF2019）へ、『フリュー恋愛

ゲームシリーズ』（以下、フリュ恋）のブースを出展いたします。このたび、『フリュ恋』ブースにてお楽しみいただける企

画内容、およびセブンネットショッピング限定グッズ全ラインナップとおすすめアイテムのビジュアルを公開いたしまし

たのでお知らせいたします。AGF2019『フリュ恋』ブースのテーマは、運命の彼に出会える『フリュ恋神社』。ブースでは、

『フリュ恋』の人気キャラクターが描かれた「推しカレうまい棒」がもらえる「恋のおみくじ」が体験できるほか、彼との恋

のワンシーンが味わえる「ドラマチックしおり」の無料配布も実施します。さらに、AGF2019 出展を記念して発売するセ

ブンネットショッピング限定グッズの全ラインナップとおすすめ商品のビジュアルを本日解禁しました。

■運命の彼に出会える『フリュ恋神社』が登場！参拝者には「推しカレうまい棒」をプレゼント

『フリュ恋神社』は大きな鈴と紅白の鈴緒が目印で、後藤田嵐（恋愛 HOTEL）、山崎烝（恋愛幕末カ

レシ）、ユアン＝オークウッド（恋愛プリンセス）など、『フリュ恋総選挙 2019』上位の彼たちがお客様を

お出迎え。本神社では、運命の彼のお告げを受けることが出来る「恋のおみくじ」をお楽しみいただけ

ます。神社の鈴を鳴らしてお参りすると、『フリュ恋』の人気キャラクターが一人ずつデザインされた

「推しカレうまい棒」がコロンと出てくる仕様で、運命の彼やお気に入りの彼との出会いを演出。 なお、

「推しカレうまい棒」は、キャラクターごとに味とパッケージが異なる全 9 種類をご用意しております。

[恋のおみくじ 参加方法]

『恋愛 HOTEL』『恋愛幕末カレシ』『恋愛プリンセス』いずれかのインストール画面をスタッフに提示

[推しカレうまい棒デザイン]

『恋愛 HOTEL』 ：後藤田嵐、黒崎誠一郎、藤澤リク

『恋愛幕末カレシ』 ：山崎烝、帝、土方歳三

『恋愛プリンセス』 ：ユアン=オークウッド、アベル=オークウッド、レヴィン=ドール

『フリュ恋』セブンネットショッピング限定グッズのランナップを一挙公開

『フリュー恋愛ゲームシリーズ』、AGF2019 出展ブースの詳細情報を新たに公開

運命の彼を占える「フリュ恋神社」が登場！

参拝者に「推しカレうまい棒」や「ドラマチックしおり」をプレゼント

「フリュ恋神社」イメージ 「推しカレうまい棒」（土方歳三）

■彼との恋のワンシーンが味わえる「ドラマチックしおり」をブレゼント

『フリュ恋』ブースにお越しいただいた方を対象に、「ドラマチックしおり」を数量限定でお配りします。各作品に登場する彼

の本編ストーリーの人気シーンが描かれたしおりを全 15 種類ご用意しました。『フリュ恋』の心ときめく世界観や彼それぞれ

の魅力を感じていただけるデザインとなっております。 ※キャラクターはお選びいただけません。

 [ドラマチックしおりデザイン]

『恋愛 HOTEL』 ：後藤田嵐、黒崎誠一郎、藤澤リク、御門貴久、仁志和真

『恋愛幕末カレシ』 ：山崎烝、帝、土方歳三、沖田総司、岡田以蔵、徳川慶喜、近藤勇

『恋愛プリンセス』 ：ユアン=オークウッド、アベル=オークウッド、レヴィン=ドール

＜AGF2019『フリュ恋』ブース出展概要＞

[出展日]  2019 年 10 月 9 日（土）・10 日（日）

[出展場所] 池袋サンシャインシティ ワールドインポートマートビル 4 階 展示ホール A Red AREA ＜R-23＞

[ブース来場特典] ドラマチックしおり（全 15 種類、ランダム配布）

  推しカレうまい棒（全 9 種、ランダム配布）

  ※各日、なくなり次第終了です。※特典入手にはそれぞれ条件がございます。

＜セブンネットショッピング限定グッズ 全ラインナップとおすすめアイテムのビジュアルを初公開＞

AGF2019 出展を記念して、『フリュ恋』オリジナルデザインのグッズ予約販売が決定。会場内

のセブンネットショッピングブース（Y-12）にてサンプルをいち早くご覧いただける他、当日 9:00 よ

りセブンネットショッピングサイトにてグッズ予約が可能です。

[出展場所]文化会館 2 階 展示ホール D Yellow AREA ＜Y-12＞

[URL] https://7net.omni7.jp/fair/renaigame

■彼をリアルに感じられる「等身大タペストリー」など全 9 アイテムを一挙公開

（1）デ缶バッジ   全 6 種 ¥1,320

（2）ハート型アクリルキーホルダー 全 15 種 ¥715

（3）パスケース   全 3 種 ¥1,320

（4）B2 タペストリー   全 3 種 ¥3,300

（5）等身大タペストリー  全 34 種 ¥11,000

（6）アートボード  全 3 種 ¥2,750

（7）ブランケット  全 3 種 ¥5,500

（8）お風呂ポスター  全 3 種 ¥1,870

（9）ランチトート  全 3 種 ¥2,420

※価格表示は全て税込表示です。 ※価格や種類は変更になる可能性がございます。

※商品の詳細はセブンネットショッピング内『フリュ恋』グッズ紹介ページ（https://7net.omni7.jp/fair/renaigame）をご確認ください。

「ドラマチックしおり」は、そのキャラクターの表情やポーズ、周りの情景まで浮かんでくるようなデザインが魅力

https://7net.omni7.jp/fair/renaigame
https://7net.omni7.jp/fair/renaigame

＜「AGF2019」概要＞

[開催期間] 2019 年 11 月 9 日（土）・10 日（日）

[開催時間] 10：00～17:00（16：30 新規最終入場） ※ファストチケット入場：9：00～

[会場]  池袋サンシャインシティ（東京都豊島区東池袋 3-1-1）

[URL]  https://agf-ikebukuro.jp/s/agf/

＜『フリュー恋愛ゲームシリーズ』とは＞

“毎日をちょっとだけキラキラにする特別な時間をあなたに”をミッションとし、フリューがお届けする

スマートフォン向け恋愛シミュレーションゲームシリーズです。累計ダウンロード数は 500 万を突破。

大人女子をときめかせる世界観の作品が魅力です。

[公式サイト] https://renaigame.jp/

[公式 Twitter] @FURYU_renai https://twitter.com/furyu_renai/

パスケース 商品イメージ

アクリルキーホルダー 商品イメージ一例

トートバック 商品イメージ一例

https://agf-ikebukuro.jp/s/agf/
https://renaigame.jp/
https://twitter.com/furyu_renai/

■『恋愛 HOTEL～秘密のルームサービス』

 IT 企業社長や俳優など、華やかな職業の個性豊かな“イケメンセレブ”達と、

高級ホテルを舞台にしたドラマチックな恋愛を体験できる恋愛シミュレーションゲ

ーム。彼と一夜を共にするところから物語が始まります。

累計ダウンロード数は 100 万を突破。魅力的なキャラクターとストーリー、

美麗なイラストによって、恋愛のドキドキ感をより強く感じられる作品となっており

ます。

[公式サイト] https://renaigame.jp/lineup/hotel

[公式 Twitter] @FURYU_renai https://twitter.com/furyu_renai/

■『恋愛幕末カレシ～時の彼方で花咲く恋～』

現代から幕末の京都にタイムスリップし、激動の時代を生き抜く総勢 12 名のイケメン

志士達との恋を体験する恋愛シミュレーションゲーム。ドラマチックなストーリーや美麗

なイラストの他、中村悠一（高杉晋作役）、染谷俊之（土方歳三役）、鈴木達央（徳川慶

喜役）など豪華声優陣によるキャラクターボイスなどをお楽しみいただけます。

[公式サイト] https://koibaku.renaigame.jp

[公式 Twitter] @FURYU_koibaku https://twitter.com/FURYU_koibaku

■『恋愛プリンセス～ニセモノ姫と 10 人の婚約者～』

きらびやかな王宮という舞台で、“オレ様王子”や“クールな騎士”といった婚約者候補た

ち 10 人との“甘くてキケンな婚約生活”を楽しむことができる、恋愛シミュレーションゲーム。

キャラクターボイスを、KENN さん（アベル=オークウッド役）や櫻井孝宏さん（レヴィン=ドー

ル役）、小西克幸さん（ルイス=アトレー役）、諏訪部順一さん（ギルバート=セルウィン役）

ら豪華声優陣が担当。

アベル=オークウッド（CV：KENN）とシリル=コートニー（CV：蒼井翔太）が主人公への想

いを歌う、オリジナルのゲーム主題歌をはじめ、スペシャルムービーやキャラクター紹介

動画、出演声優によるインタビューなどを公式サイトにて公開中。

[公式サイト] https://lovepri.renaigame.jp/

[公式 Twitter] @FURYU_lovepri https://twitter.com/FURYU_lovepri

著作権表記：© FURYU

※本リリースに記載の内容は、予告なく変更になる場合がございます。

※『フリュー恋愛ゲームシリーズ』、『フリュ恋』、『恋愛 HOTEL』、『恋愛幕末カレシ』、『恋愛プリンセス』他は、フリュー株式会社の商標、

または登録商標です。

※Android™は Google LLC の商標です。 ※IOS は、米国およびその他の国で登録された Cisco の商標です。

※その他記載されている会社名、製品名などは該当する各社の商標または登録商標です。

【報道関係者からのお問い合わせ】

フリュー株式会社 コーポレートコミュニケーション部 広報課

TEL：03-5728-1765 FAX：03-6861-4625 MAIL：furyu-press@furyu.jp

iOS／Android™版 アプリアイコン

iOS／Android™版 Ameba 版 アプリアイコン

アプリアイコン iOS／Android™版

https://renaigame.jp/lineup/hotel
https://twitter.com/furyu_renai/
http://koibaku.renaigame.jp/
https://twitter.com/FURYU_koibaku
https://lovepri.renaigame.jp/
https://twitter.com/FURYU_lovepri